
デイサービス ・サービス付き高齢者向け住宅
琉球の街 真嘉比 琉球の街 繁多川 琉球の街 長田

那覇市真嘉比１丁目2１番２１号

電話：０９８－８８６－１１６５

制作が遅延したことをお詫び致します 制作：総務部企画管理室🐐

琉 球 の 街 長田琉 球 の 街 真嘉比 琉 球 の 街 繁多川

那覇市長田2丁目2番２０号

電話：０９８－８９４－６６６０

カラー

花言葉：

華麗なる美

那覇市繁多川４丁目１７番２４号

電話：０９８－８３１－６２１１

スイレン

花言葉：信頼

カンパニョラ

花言葉：誠実

デイサービス 便り
VOL.１２

2020 年

６月
琉球の街

グループの

ホームページ

ご覧ください

夏至のみぎり、お元気でお過ごしのことと存じます

ご面会も制限中が続き、皆様におかれましてもご不便を

かけていることをお詫び申し上げます

ご利用者様は 毎日元気にお過ごし頂いておりますが

コロナの終息も未だ みとうしが立ちません

暫らくは 感染者と接触しない行動をするように

全職員で考えております

ご家族の皆様におかれましては くれぐれも

お気をつけください

令和２年6月吉日 職員一同

バッゴウゲーム中です BAGGO


